
SØRENS FARVE OG TAPET ApS

CVR-nr.: 26990920

Storegade 11
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2025

Vivian Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENS FARVE OG TAPET ApS
Storegade 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 26990920
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr.: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med maling, gardiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 451.873, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.848.479.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.199.700 | 1.818.395 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.625.091 | -1.661.234 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 574.609 | 157.161 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 6.718 | 12.176 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -842 | -52 |
| Ordinært resultat før skat | | 580.485 | 169.285 |
| Skat af årets resultat | 4 | -128.612 | -37.246 |
| Årets resultat | | 451.873 | 132.039 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 60.000 | 0 |
| Overført resultat | | 391.873 | 132.039 |
| I alt | | 451.873 | 132.039 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 988.122 | 1.007.312 |
| Varebeholdninger i alt | | 988.122 | 1.007.312 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 129.459 | 68.632 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 50.754 |
| Andre tilgodehavender | | 95.000 | 96.835 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.839 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 272.298 | 216.221 |
| Likvide beholdninger | | 2.788.827 | 2.207.182 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.049.247 | 3.430.715 |
| AKTIVER I ALT | | 4.049.247 | 3.430.715 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.663.479 | 2.271.606 |
| Forslag til udbytte | | 60.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.848.479 | 2.396.606 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 218.064 | 183.350 |
| Skyldig selskabsskat | | 50.612 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 932.092 | 850.759 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.200.768 | 1.034.109 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.200.768 | 1.034.109 |
| PASSIVER I ALT | | 4.049.247 | 3.430.715 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.498.672 | 1.566.954 |
| Pensionsbidrag | 30.096 | 30.096 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.241 | 58.950 |
| Andre personaleomkostninger | 18.082 | 5.234 |
| I alt | 1.625.091 | 1.661.234 |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle indtægter | 6.718 | 12.176 |
| I alt | 6.718 | 12.176 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle omkostninger | 842 | 52 |
| I alt | 842 | 52 |

4. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|--------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 128.612 | 37.246 |
| I alt | 128.612 | 37.246 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for kr. 5.200 pr. måned.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 144. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel fra både lejers og udlejers side.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

5